

# CARSTEN CHRISTENSEN HOLDING

## ApS

Korsagervej 9, Haslund, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 85 04 95

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: TKXV3-OY4TU-2JIEO-S3JG-ESJSQ-877W7

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Medlem af:

**Allintal** GLOBAL®  
Carsten Kvist Christensen  
Dirigent  
An association of legally independent firms

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CARSTEN CHRISTENSEN HOLDING ApS Korsagervej 9, Haslund 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 31 85 04 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Kvist Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar og aktier i datterselskaber samt investering i værdipapirer o.l.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.105 mod -11.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111.421 mod 3.947.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.105</b>	<b>-11.042</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.105</b>	<b>-11.042</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.819.604	3.880.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	319.720	79.738
Andre finansielle indtægter	12.893	1.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.691	-4.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.111.421</b>	<b>3.946.214</b>
Skat af årets resultat	0	1.500
<b>Årets resultat</b>	<b>2.111.421</b>	<b>3.947.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.180.396	1.880.790
Udbytte for regnskabsåret	122.000	172.000
Overføres til overført resultat	2.419.817	1.777.124
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.111.421</b>	<b>3.947.714</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.015.284	9.195.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.334.108	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.349.392</u>	<u>9.195.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.349.392</u></b>	<b><u>9.195.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	758.084
Tilgodehavende selskabsskat	4	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	643.399	1.080.523
Tilgodehavender i alt	<u>643.403</u>	<u>1.838.607</u>
Likvide beholdninger	<u>4.904</u>	<u>3.078.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>648.307</u></b>	<b><u>4.917.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.997.699</u></b>	<b><u>14.112.733</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.480.419	2.660.815
	Overført resultat	12.621.661	10.201.844
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	172.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.349.080</u></b>	<b><u>13.159.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	375.113	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.113</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.301	5.301
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.148.919	0
	Selskabsskat	0	926.514
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.286	21.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.273.506</u>	<u>953.074</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.648.619</u></b>	<b><u>953.074</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.997.699</u></b>	<b><u>14.112.733</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	780.025	8.424.720	114.400	9.444.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.880.790	1.777.124	172.000	3.829.914
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.660.815	10.201.844	172.000	13.159.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-172.000	-172.000
Resultatandel	0	-1.180.396	2.419.817	122.000	1.361.421
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	0	-750.000
	<b>125.000</b>	<b>1.480.419</b>	<b>12.621.661</b>	<b>122.000</b>	<b>14.349.080</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.930	0
Andre finansielle omkostninger	761	4.494
	<b>25.691</b>	<b>4.494</b>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	375.113	0	375.113	0
	<b>375.113</b>	<b>0</b>	<b>375.113</b>	<b>0</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er overfor EL-TA A/S og CANTS ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Kvist Christensen

### Direktør

På vegne af: Carsten Christensen Holding ApS

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-09-24 08:13:26 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-24 08:16:45 UTC



## Carsten Kvist Christensen

### Dirigent

På vegne af: Carsten Christensen Holding ApS

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-09-24 08:20:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: TKXV3-OY4TU-2JIEO-53JJ6-ESJSQ-877W7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**